H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01/01/2020 AL 29/02/2020

EFI-SIT002

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes
Activos Diferidos

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Deuda Publica a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultado Neto del Ejercicio: (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Origen
2020

Contabilidad  Ver. 1.0.0.265
Aplicacién
2020

$196,652,706.84
$60,196,032.40
$41,075,450.53
$54,096.69
$11,202,211.88

$77.42
$17,470,578.85

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$35,629,531.04
$40,147,680.87
$243,319.88

$96,202,529.96

$0.00
$0.00

$160,727,155.95
$421,550,510.96
$415,251,370.45
$77.42

\ A /\

DIRECTORA-DE FINANZAS PRESYRENTE M / SINDICQ/DE pACIEND
( ) /
EVARISTQ_HERNANDEZCRUZ \___GIIDA/DIAZ RODRIGUEZ

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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